
Dz.U./S S13
19/01/2022
29899-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:29899-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Usługi gospodarki leśnej
2022/S 013-029899

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu
Krajowy numer identyfikacyjny: 796-008-18-86
Adres pocztowy: 25 Czerwca 68
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Daria Wójcik
E-mail: daria.wojcik@radom.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 3656073
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.radom.lasy.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sporządzenie projektów planów urządzenia lasu oraz aktualizacji opracowania siedliskowego dla nadleśnictw 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu
Numer referencyjny: EZ.270.2.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:daria.wojcik@radom.lasy.gov.pl
https://www.radom.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom


Dz.U./S S13
19/01/2022
29899-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na wykonaniu Prac urządzeniowych oraz Prac siedliskowych a 
mianowicie:
Prace urządzeniowe:
1) Projekt planu urządzenia lasu na okres 2024-2033 r. dla Nadleśnictwa Grójec wraz ze strategiczną oceną 
oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000,
2) Projekt planu urządzenia lasu na okres 2024-2033 r. dla Nadleśnictwa Ostrowiec Św. wraz ze strategiczną 
oceną oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000.
Prace siedliskowe:
3) Aktualizacja opracowania siedliskowego dla Nadleśnictwa Marcule,
4) Aktualizacja opracowania siedliskowego dla Nadleśnictwa Włoszczowa.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 754 664.40 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231400 Usługi oceny zasobów leśnych
77231900 Usługi sektorowego planowania lasów
90711400 Usługi oceny oddziaływań na środowisko innych niż powodowanych przez branżę budowlaną

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na wykonaniu Prac urządzeniowych oraz Prac siedliskowych a 
mianowicie:
Prace urządzeniowe:
1) Projekt planu urządzenia lasu na okres 2024-2033 r. dla Nadleśnictwa Grójec wraz ze strategiczną oceną 
oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000,
2) Projekt planu urządzenia lasu na okres 2024-2033 r. dla Nadleśnictwa Ostrowiec Św. wraz ze strategiczną 
oceną oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000.
Prace siedliskowe:
3) Aktualizacja opracowania siedliskowego dla Nadleśnictwa Marcule,
4) Aktualizacja opracowania siedliskowego dla Nadleśnictwa Włoszczowa.
Szczegółowy zakres prac znajduje się w:
1) opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 7 do specyfikacji,
2) protokołach z Komisji Założeń Planu, stanowiącym załącznik nr 8 do specyfikacji,
3) uzgodnieniami z RDOŚ, stanowiącym załącznik nr 9 do specyfikacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach realizacji zamówienia Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności niezbędne do prawidłowego wykonania zadania podstawowego („Opcja”). Zamawiający 

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S13
19/01/2022
29899-2022-PL

3 / 5

nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich 
zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20% wartości przedmiotu 
zamówienia.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 79 400,00 PLN.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 235-617804

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Sporządzenie projektów planów urządzenia lasu oraz aktualizacji opracowania siedliskowego dla nadleśnictw 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:617804-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S13
19/01/2022
29899-2022-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej, Oddział w Radomiu
Krajowy numer identyfikacyjny: 525-000-78-85
Adres pocztowy: ul. Leśników 21
Miejscowość: Sękocin Stary
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-090
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@radom.buligl.pl 
Tel.:  +48 3643696
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 754 664.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 563 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W sekcji V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) początkowa szacunkowa całkowita 
wartość zamówienia uwzględnia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 oraz w art. 441 ust. 1 PZP

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza (KIO)
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:sekretariat@radom.buligl.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S13
19/01/2022
29899-2022-PL

5 / 5

prawnej określone w dziale IX PZP, tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/01/2022

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

